NP

Istituto Nazionale Previdenza Sociale

Ve

Matricola Azienda

Codice Fiscale

Numero dipendenti
N.dip. a tempo determinato

Forza Aziendale
Cod.Stat.Contr.

Cod.Autorizzazione
Data di Presentazione

Numero di Pratica

INPS Sede di PORDENONE

Gestione Soggetto Contribuente
PIAZZETTA DEL PORTELLO 8

33170 PORDENONE

ATTESTAZIONE DELLA DENUNCIA CONTRIBUTIVA RELATIVA AL PERIODO:
Agosto 2016

9300295860
00071800932

7
0
7

50102
1S3Z5R

26/09/2016

2016-11337421

CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA SOC. COOP AGRICO

In relazione alla denuncia di Mod. DM10/2 presentata da codesta azienda con sistemi automatizzati ai sensi dell'art.44 della legge n.326 del 2003, si

comunicano i dati trasmessi con modalita telematiche.

Quadro unico
Qualifica Tipo
Codice R P . Tipo Lavoratore Dipendenti Tempo Lavoro Imponibile Somma a Debito Somma a Credito
1 2 3 Contribuzione
2000 2 F I 00 0 6 gg 156.00 12.710,00 4.377,35 ,00
9000 9 F I 00 0 1 gg 26.00 17.459,00 5.756,24 ,00
M950 9 0 1 13.615,00 136,15 ,00
Q198+* 0 ,00 126 ,00
Importi espressi in euro Tot. Ricostruito 10.270,00 0,00
* Codici di quadratura.
Somma a debito del datore di lavoro: 10.270,00

Ha trattenuto la quota contributiva a carico dei lavoratori dipendenti.

Il Direttore della Sede
FRANCESCA FILLA

Pagina 10



