



ATTESTAZIONE DELLA DENUNCIA CONTRIBUTIVA RELATIVA AL PERIODO:
Agosto 2016

Matricola Azienda	9300295860	CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA SOC. COOP AGRICO
Codice Fiscale	00071800932	
Numero dipendenti	7	
N.dip. a tempo determinato	0	
Forza Aziendale	7	
Cod.Stat.Contr.	50102	
Cod.Autorizzazione	1S3Z5R	
Data di Presentazione	26/09/2016	
Numero di Pratica	2016-11337421	

In relazione alla denuncia di Mod. DM10/2 presentata da codesta azienda con sistemi automatizzati ai sensi dell'art.44 della legge n.326 del 2003, si comunicano i dati trasmessi con modalità telematiche.

Quadro unico										
Codice	Qualifica			Tipo Contribuzione	Tipo Lavoratore	Dipendenti	Tempo Lavoro	Imponibile	Somma a Debito	Somma a Credito
	1	2	3							
2000	2	F	I	00	0	6	gg 156.00	12.710,00	4.377,35	,00
9000	9	F	I	00	0	1	gg 26.00	17.459,00	5.756,24	,00
M950	9				0	1		13.615,00	136,15	,00
Q198*						0		,00	,26	,00

Importi espressi in euro

Tot. Ricostruito 10.270,00 0,00

* Codici di quadratura.

Somma a debito del datore di lavoro: 10.270,00

Ha trattenuto la quota contributiva a carico dei lavoratori dipendenti.

Il Direttore della Sede
FRANCESCA FILLA